
 

 

UCHWAŁA NR XIX/147/2025 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 4 września 2025 r. 

w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego „Krasnoludki” w Czarnkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 12 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2025 r. poz. 798) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się jednostkę budżetową pod nazwą Żłobek Miejski „Krasnoludki” w Czarnkowie, zwaną 

dalej „żłobkiem”. 

§ 2. Siedzibą żłobka jest Czarnków, Os. Parkowe 11. 

§ 3. Dyrektorem żłobka jest dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 2 im. Jana Brzechwy w Czarnkowie. 

§ 4. Żłobek jest objęty obsługą wspólną, realizowaną zgodnie z art. 10a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym, wykonywaną przez Centrum Usług Wspólnych w Czarnkowie, zgodnie z odrębną 

uchwałą. 

§ 5. Żłobek rozpocznie pełną działalność statutową z dniem 1 kwietnia 2026 r. 

§ 6. Ustala się statut żłobka w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miasta 

(-) Renata Wujec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 6538



Załącznik do uchwały Nr XIX/147/2025 

Rady Miasta Czarnków 

z dnia 4 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6538



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6538



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6538



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6538



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6538


		2025-09-15T11:14:33+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




